1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Jinxin Fertility Group Limited
錦欣生殖醫療集團有限公司 *

（根據開曼群島法律註冊成立的有限公司）

（股份代號：1951）

自願公告
收購武漢黃浦醫院的股權

此乃錦欣生殖醫療集團有限公司*（「本公司」，連同其附屬公司，統稱為「本集
團」）發佈的自願公告，旨在使本公司股東及潛在投資者了解本集團的最新業務進
展。

收購武漢黃浦醫院的股權

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於2020年6月29日，本公司的間接全資附屬
公司四川錦欣生殖醫療管理有限公司（「四川錦欣」）與武漢黃浦中西醫結合婦產醫
院有限責任公司（「武漢黃浦醫院」）的若干股東（「賣方」）訂立股權轉讓協議（「股
權轉讓協議」），據此，四川錦欣將收購武漢黃浦醫院的合共75%股權（其中70%股
權將由四川錦欣持有，5%股權未來將由四川錦欣指定的獨立法定主體持有以用於
員工激勵目的）（「收購事項」）。於收購事項完成後，武漢黃浦醫院將成為本集團
的非全資附屬公司。

武漢黃浦醫院為一家位於中國湖北省武漢市江岸區的營利性三級專業婦產醫院，
其為武漢擁有體外受精（「IVF」）牌照以向患者提供輔助生殖服務（「ARS」）（包括
常規體外受精及胚胎移植（「IVF-ET」）以及卵胞漿內單精子注射（「ICSI」））僅有
的兩所非公立及營利性醫院之一。

進行收購事項的理由

收購事項符合本集團確立的戰略，即憑藉其於中國的領先地位，通過專注於收購
已具備常規IVF-ET及ICSI牌照且位於具有巨大市場潛力的地理位置的目標ARS供
應商來拓展平台。湖北省有約5,927萬人，然而，湖北省的ARS市場相對分散，
沒有任何絕對主導的ARS供應商。憑藉在四川省及廣東省的成功經驗，本集團旨
在成為湖北省領先的ARS供應商。此外，收購事項使本集團能夠戰略性地將其業
務拓展到人口眾多及人均收入高的新地區。本集團計劃利用其品牌，整合現有資
源及吸引區域市場的頂尖人才及關鍵意見領袖，以建立強大的醫療團隊及滿足未
滿足的醫療需求。此外，收購事項將進一步提高本集團於中國ARS網絡的市場份
額、生產力及產能。董事會認為，收購事項亦符合本公司及其股東的整體利益。

2

上市規則的涵義

就董事在作出合理查詢後所知及所信，賣方為獨立於本公司及其關連人士的第三
方。因此，根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第十四A
章，收購事項並不構成本公司的關連交易。由於收購事項的適用百分比率（定義
見上市規則第14.07條）均不超過5%，故根據上市規則第十四章，收購事項並不構
成本公司的須予公佈的交易。本公司將根據上市規則的規定適時刊發進一步公告。

承董事會命
錦欣生殖醫療集團有限公司*

主席
王彬

香港，2020年6月29日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事鍾影先生、John G. Wilcox醫生、鍾勇
先生及董陽先生；非執行董事王彬先生、方敏先生及胡喆女士；及獨立非執行董
事莊一強博士、林浩光先生、王嘯波先生及葉長青先生。

* 僅供識別